
Поддршка на членовите на тимот во врска со технички прашања од страна на
корисниците;
Помош на членовите на тимот при решавањето на комплексните технички
прашања од страна на корисниците;
Едукација на новите вработени за основни и напредни технички тематики;
Дополнителна едукација и усовршување во однос на потребите на проектот;
Следење на активноста на агентите во реално време

C I T Y  C O N N E C Т  В Р А БО Т У В А
СПЕЦИЈАЛИСТ  ЗА  

ТЕХНИЧКА  ПОДДРШКА  

НА  ЧЛЕНОВИТЕ  НА  ТИМОТ

Што бараме?
Одлично познавање на MS Office

Одлични технички способности

Пожелно искуство со работа со

корисници на телекомуникациски

проекти

Аналитички способности

Одлични комуникациски вештини 

Опис на работното место:

Испрати го твоето CV на: 
vrabotuvanje@cityconnect.mk

Што нудиме?
Можност за напредок

Платени обуки и тренинзи

Пријатна работна атмосфера

Компетитивна плата

Систем на бонуси


